
001 |RO 24 0608379F | |DA3D8A88 |10.05 10:20:36.2 |OK |01 |015 |
002 |RO 24 0608377M | |DA3D8AB3 |10.05 10:21:06.6 |OK |01 |027 |
003 |RO 23 0543780M | |DA107575 |10.05 10:21:51.8 |OK |01 |029 |
004 |RO 24 0608309M | |DA3D8D0B |10.05 10:22:01.9 |OK |01 |010 |
005 |RO 24 0608351F | |DA3D8BE6 |10.05 10:22:10.3 |OK |01 |005 |
006 |RO 23 0543704M | |DA1075FE |10.05 10:22:20.0 |OK |01 |014 |
007 |RO 24 0608323M | |DA3D8D4E |10.05 10:22:27.4 |OK |01 |019 |
008 |RO 24 0608380F | |DA3D8C2A |10.05 10:23:35.2 |OK |01 |020 |
009 |RO 24 0608325M | |DA3D8B37 |10.05 10:24:37.2 |OK |01 |033 |
010 |RO 23 0543740F | |DA2208FF |10.05 10:24:54.6 |OK |01 |007 |
011 |RO 23 0543705F | |DA5D0A86 |10.05 10:25:40.9 |OK |01 |009 |
012 |RO 24 0608346F | |DA3D8DCF |10.05 10:25:47.2 |OK |01 |022 |
013 |RO 24 0608317F | |DA3D8DCB |10.05 10:26:25.4 |OK |01 |036 |
014 |RO 24 0608370F | |DA3CBDB1 |10.05 10:26:29.2 |OK |01 |028 |
015 |RO 24 0608328M | |DA3D8C77 |10.05 10:26:31.4 |OK |01 |025 |
016 |RO 23 0543776F | |DA107487 |10.05 10:26:49.3 |OK |01 |032 |
017 |RO 24 0608302F | |DA3CAA2A |10.05 10:27:38.2 |OK |01 |013 |
018 |RO 24 0608339F | |DA3CA777 |10.05 10:27:47.7 |OK |01 |026 |
019 |RO 24 0608392F | |DA3D8B77 |10.05 10:28:32.7 |OK |01 |003 |
020 |RO 24 0608388F | |DA3D8A5D |10.05 10:28:36.1 |OK |01 |008 |
021 |RO 24 0608312F | |DA3D8D38 |10.05 10:28:54.1 |OK |01 |023 |
022 |RO 24 0608310F | |DA3D8D7F |10.05 10:30:05.7 |OK |01 |004 |
023 |RO 24 0608318F | |DA3D8B4D |10.05 10:31:44.3 |OK |01 |035 |
024 |RO 24 0608348M | |DA3D8C18 |10.05 10:32:54.1 |OK |01 |018 |
025 |RO 24 0608329M | |DA3D8AD9 |10.05 10:35:31.5 |OK |01 |002 |
026 |RO 24 0608362F | |DA3D8D25 |10.05 10:35:53.7 |OK |01 |011 |
027 |RO 24 0608316F | |DA3D8ACB |10.05 10:36:12.6 |OK |01 |030 |
028 |RO 23 0543773M | |DA107367 |10.05 10:36:57.5 |OK |01 |001 |
029 |RO 23 0543750M | |DA3D8ABB |10.05 10:37:20.0 |OK |01 |024 |
030 |RO 24 0608343M | |DA3D8BCC |10.05 10:38:08.3 |OK |01 |017 |
031 |RO 24 0608305M | |DA3D8D66 |10.05 11:33:04.5 |OK |01 |021 |
032 |RO 24 0608390F | |DA4209A4 |10.05 11:36:25.1 |OK |01 |006 |
033 |RO 24 0608315F | |DA3D8AF1 |10.05 12:47:27.7 |OK |01 |012 |
034 |RO 24 0608393F | |DA3D8AD5 |10.05 13:06:47.7 |OK |01 |016 |
035 |RO 24 0608307M | |DA3D8DAA |10.05 14:52:52.3 |OK |01 |031 |
036 |RO 24 1119558F | |DA3D8CB3 |10.05 18:19:01.9 |OK |01 |034 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 10.05.2025 15:21

Concurs : 01 Loc lansare :

Latitudine : 0°0"0'S Longitudine : 0°0"0'W
Distanta : 0 km Ora lansarii : 10.05.2025 18:44:49
Cod columbofil : 756087 Columbofil : Ioo Gheorghe
Latitudine : 46° 9" 30.1' N Longitudine : 24° 20" 38.1' E

Ceas Atomic : 09.05.2025 20:04:55 GPS Ceas Atomic : 10.05.2025 18:21:27 LIVE
Ceas Porumbei : 09.05.2025 20:04:55 +0 Ceas Porumbei : 10.05.2025 18:21:27 +0
Sincronizare : 09.05.2025 20:04:55 GPS +3h
Por. imbarcati : 36 Por. sositi : 36

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 48816 Serie ceas: 247959
BENZING Live Autorizare: AA901132
1: 38809211
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